
ロゴまたは名前をここに 1

冬季休業のお知らせ

平素は格別のご愛顧賜り心より御礼申し上げます。
弊社では誠に勝手ながら、本年度の冬季休業を以下の日程で実施させていただきます。

■冬季休業:
2024年12月29日（日）～2025年１月5日（日）

※2025年1月6日（月）より通常営業となります。

冬季期間に頂きましたお問い合わせにつきましては、2025年1月6日（月）
以降、順次対応させていただきます。

株式会社 中建


